АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2022 г. №3
п. Пригородный
Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению
Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 27.01.2022 № 57 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году» администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района постановляет:
1.Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пригородного сельского поселения от 10.02.2021 г. № 6 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
[bookmark: _GoBack]4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности
главы Пригородного сельского поселения			Г.Н. Камышанова

[image: C:\Users\СИР\Downloads\1644389365799.jpg]
image1.jpeg
VTBEPXJIEHA

[IOCTAHOBJICHUEM AJAMUHUCTPALIMKI
Ipuroposanoro CEJILCKOTO MOCETeHMs
or31.01.2022 r. Ne 4

Croumocts
FAPAHTHPOBAHHOIO nepeuns YCJIYr 1o norpeéenuio
B IIpHropoanom cenbckom nocenerny
Ha 2022 roa (¢ 1 despaus)

Ne | HanmeHnoBaHme yenyr, nipenocrapisieMbix | CToumocts yeayr (py6.)
n/n CHEUHANTHIHPOBAHHOM CJ1yK60i No

BOTpocam MOXOPOHHOTO xeJia

1. | OdopmiIenne IOKyMEHTOB, HEOGXOTUMBIX IIpousBoputcst GecruiaTHo j
JUis morpebenmus

2. | TlpenocraBnenue rpoba mpyrux TipeIMeToB, | 3382,76 \

HEOOXOMMBIX JUIsl IOrpe6eHus

3. |IlepeBoska Tena (ocraHko) ymepmero Ha | 1910,36 \
\
|

KJIag0HIe
4. | ITorpeGenue 1671,5
Hroro: ]

CornacoBaHo:

PykoBoauTens
JIenapTaMeHTa COLMAIbHON 3allUThL
Boponexckoit o6nacTu

PykoBoanTeN1b KIMEHTCKOM CI1yKObL
(Ha mpaBax otzena)

B KanaueeBckom paiione
VnpaBneHus opranu3aluu
PaboThI KITHEHTCKUX CILYXKO
(ZefcTBYIOMMA 110 I0BEPEHHOC
Ne2564 o1 17.01.2022 1.